
‹ 
-ti 

Ťâ`ł,\ /-`-'x\ 
vf' ľ 

7' 
„_ _ 

`

\ 
`.`l\.`-\ " \' 

- n n _
' 

,“ ' 
_ \. `

_ 

` 7,_\ì ı
` 

=sf«"“~ 

nv 

VÁŠ DOPIS ZNAČKA: 
ZE DNE; 
NAŠE ZNAČKA (č. j.)z 
POČET LIsTÚz 
POČET PŘÍLOH; 
POČET LISTÚ PŘÍLOH; 
POČET SVAZKÚ PŘÍLOH 
POČET A DRUH PŘÍLOH 
V NELISTINNÉ PODOBEz 
SPISOVÝ zNAKz 
SKARTAČNÍ znz‹.1</lhůta: 
ODEOIVODDELENĹ 
VYŘIZUJE/TEL; 

DATUM PODPIsUz 

OBJEDNATEL: 

ZHOTOVITEL: 

MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVĂ 
Stará nánıčsıť 78, 580 02 Česká Třebová 

MUCT/ 1 8696/ 2022/ZPR/IVR/ OBJ/ 24

2 

56.6 
V/5 
Životního prostředí 
Ing. Ivana Vrbická/

22.07.2022 

OBJEDNÁVKA č. 24/2022 
Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 
IČO; 00278653 
Kontakt. osoba: Ing. Ivana Vrbická, vedoucí odboru životního prostředí 

Chameleos s.r.o., Doly 41, 538 54 Luže 
IČ: 05078075, DIČ: CZ05078075 
Kontakt. osoba: Václav Bárta, jednatel 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY: 
Objednáváme u Vás ošetření dřevin vměstském parku Javorka V České Třebové - 
vdohodnutém rozsahu na vyjmenovaných dřevinách dle položkového rozpočtu 
a specifikací prací spoj ených S ošetřením, V ceně dle cenové nabídky, evidované Městským úřadem 
Ceská Třebová pod č.j. MUCT/16115/2022/ZPR/IVR/703 ze dne 17.06.2022. 

lokalita
č 
dřeviny 

` dřevina návrh ošetření 

_park .Iavorka 5 bezpečnostní řez lípa 

89 olše Obvodová redukce 
105 lípa zdravotní řez, redukce dle návrhu arboristů 

106 olše bezpečnostní řez 

107 zdravotní řez lípa 

1 19 javor zdravotní řez 

126 olše bezpečnostní řez 
127 olše bezpečnostní řez 
128 lípa zdravotní řez, redukce dle návrhu arboristů 

141 javor bezpečnostní řez 

167 buk zdravotní řez včetně kontroly vazeb 
Strana 1 z 3 

Datová Schránka: bhqbzrn 
E-mail: epodatelna@c 

Tel.: +420 465 500 Ill IČO: 002 78 653 
eska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159 DIČ: CZ00278653 

WWW.ceska-trebova.cz



1 74 lípa 
Zdravotní řez a redukce (odstup od parkoviště, 

_podj ezdná výška) 

216 upa Zdravotní řez a redukce dle návrhu arboristů, vazba 

218 upa Zdravotní řez a redukce dle návrhu arboristů, vazba 

221 upa Zdravotní řez a redukce dle návrhu arboristů, vazba 

225 habr Zdravotní řez a redukce spodní části 

232 habr Zdravotní řez včetně redukce konkurenčního terminálu 
236 buk bezpečnostní řez 

239 javor Zdravotní řez a redukce dle návrhu arboristů, vazba 

240 jírovec obnova obvodové redukce a obnova a doplnění vazeb 
245 habr Zdravotní řez, redukce dle návrhu arboristů 

260 upa 
Zdravotní řez a redukce kmene bez vazby, kontrola 
vazby 

269 buk bezpečnostní řez 

278 jasan obnova obvodové redukce 

290 upa 
zdravomí řez, případné lokální redukce, kontrola 
vazeb 

295 javor zdravotní řez, redukce dle návrhu arboristů 

301 upa zdravotní řez a výměna vazby 
340 olše bezpečnostní řez 

350 jasan bezpečnostní řez 

358 javor Výchovný řez 

368 javor výchovný řez 

3 86 dub Výchovný řez 

389 líska zdravotní řez a podchodná výška 

416 hrušeň Výchovný řez 

515 jflnı zdravotní řez 

546 olše bezpečnostnířez + redukce jednoho tenninálu 
586 olše bezpečnostní řez a mírná stabilizační redukce 

587 olše bezpečnostní řez a mírná stabilizační redukce 

588 olše bezpečnostní řez 

589 jasan 
bezpečnostní řez, redukce dle návrhu arboristů, 
výměna stávající vazby, doplnění vazeb 

590 olše bezpečnostní řez 

593 olše bezpečnostní řez 

Zhotovitel potvrzuje, že se V plném rozsahu seznámil S obsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškere 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami 
a znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Po ukončení díla bude provedeno předání a poté vystavena 
faktura. 

Zhotovitel poskytuje objednatel na předmět objednávky záruku po dobu 24 měsíců Ode dne převzetí 
objednatelem. Zhotovitel se zavazuje objednatelem oprávněně reklamované vady bezplatně odstranit, a to 
nejpozději do 10 dnů od obdržení reklamace. 

Strana 2 z 3 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 Ill IČO: 002 78 653 
E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159 DIČ: CZ00278653 
WWW.ceska-treboVa.cz



DOBA PLNÉNÍ 
Termín plnění je stanoven do 31.10.2022 

CENA 
Cena za zhotovení předmětu objednávky je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná 
a nepřekročitelná ve Výši: 

Celkem cena za ošetření dřevin (bez DPH) 149 700,00 Kč 
DPH 21 % 31 437,00 Kč 

CENA CELKEM (včetně DPH) 181 137,00 Kč 

vv Zhotovitel potvrzuje, že V ceně za zhotovení díla jsou obsaženy zisk i všeclmy náklady, zajistena bezpečnost 
prací a úklid po ošetřených dřevinách, materiál potřebný kvýše uvedeným zásahům, doprava osob 
a materiálu pro zhotovení předmětu obj ednávky. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Cenu za zhotovení předmětu objednávky uhradí objednatel na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví, do 
14 dnů po jejím obdržení. 
Faktura bude obsahovat tyto údaje: adresu, IČ, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního 
ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou sumu, označení díla, razítko a podpis oprávněné osoby. 

PODMÍNKY ZHOTOVENÍ PRACÍ 
Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí. 
Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při provádění díla. 
Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody, které vzniknou v souvislosti S prováděným díla. 

Fakturu doručte na adresu objednatele 

Za objednatele: Mgr. Magdaléna Peterková 
starostka 

v z. Mgr. Josef Kopecký v.r. 
místostarosta 

Strana 3 z 3 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111 IČO: 002 78 653 
E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159 DIČ: CZ00278653 
WWW.ceska-trebova.cz


